２０２２年６月２３日

お客さま各位

株式会社 岩手銀行

相続センターの「電話受付時間変更」について

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当行では、６月１日より、相続センターの運用を開始しておりますが、相続手続受付件数の増加状況

を踏まえ、相続手続を正確かつ速やかに行う観点から、当面の間、相続センターの電話受付時間を下記

のとおり変更することといたしましたので、お知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．電話受付時間変更日

  ２０２２年６月２４日（金）

２．変更内容

 変更前 変更後

電話受付時間

（平日）
９：００～１７：００ ９：００～１５：００

３．その他

（１）Ｗｅｂおよび郵送での受付方法に変更はございません。

（２）通常の受付時間を再開する際には、あらためてご案内いたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 岩手銀行 事務統括部 岩舘・伊保内

電話 ０１９－６２３－１１１１（代表）